
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2023 N. 1320

Data 23/08/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA ZIMMER BIOMET ITALIA S.R.L., AI SENSI
DEL COMBINATO DISPOSTO DEGLI ARTT. N. 50 E N. 76 COMMA 2 LETTERA B)
PUNTO 2) DEL D.LGS. 36 DEL 31 MARZO 2023, DELLA FORNITURA DI UN SISTEMA
DI INCHIODAMENTO ENDOMIDOLLARE ZNN CON TECNOLOGIA “BACTIGUARD”
PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C. DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DEL P.O. DI
PESCARA



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA ZIMMER BIOMET ITALIA S.R.L., AI SENSI DEL COMBINATO
DISPOSTO DEGLI ARTT. N. 50 E N. 76 COMMA 2 LETTERA B) PUNTO 2) DEL D.LGS. 36
DEL 31 MARZO 2023, DELLA FORNITURA DI UN SISTEMA DI INCHIODAMENTO
ENDOMIDOLLARE ZNN CON TECNOLOGIA “BACTIGUARD” PER LE ESIGENZE DELLA
U.O.C. DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DEL P.O. DI PESCARA.

PRESO ATTO della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente;

PREMESSO che, con deliberazione n. 1419 del 10/11/2020, è stato approvato il regolamento
aziendale per l’acquisto di prodotti infungibili ed esclusivi;

PRESO ATTO che:
 in data 04/04/2023, il Direttore della U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia del P.O. di Pescara, Dott.

Rocco Erasmo, ha redatto e trasmesso presso l’apposita Commissione di valutazione, una richiesta
di approvvigionamento di un sistema di inchiodamento endomidollare ZNN con tecnologia
“Bactiguard”.

 in data 09/05/2023, suddetta richiesta è stata valutata dai membri della “Commissione Terapeutica
Aziendale e Dispositivi Medici (CTA-DM)” la quale si esprime con parere favorevole all’acquisto;

 in data 23/06/2023, il verbale della suddetta Commissione d’infungibilità è stato trasmesso presso
l’U.O.C. Gestione Approvvigionamenti Beni e Servizi al fine di procedere con i successivi
adempimenti amministrativi;

 è stata avviata un’indagine di mercato, pubblicata sul sito aziendale www.asl.pe.it, sezione Gare e
Appalti di Beni e Servizi, e descritta rispettivamente nel bando esplorativo n° 30 del 30/06/2023,
che si allega al presente atto;

 entro il termine di scadenza del sopraindicato bando è pervenuta una manifestazione d’interesse
da parte della società D.M.R. Medical S.r.l. la quale propone dei dispositivi aventi caratteristiche
tecniche dichiarate equivalenti a quelle descritte nel bando;

 con nota Prot. 0058973/23/ABS del 11/07/2023 è stata trasmessa al Direttore della U.O.C. di
Ortopedia e Traumatologia del P.O. di Pescara, Dott. Rocco Erasmo, tutta la documentazione
nonché le schede tecniche dei dispositivi proposti ed è stata richiesta una valutazione tecnica in
ordine alla dichiarata equivalenza;

PRESO ATTO che il Direttore della U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia del P.O. di Pescara, Dott.
Rocco Erasmo, ha dichiarato che la proposta presentata dalla summenzionata Ditta è da ritenersi non
idonea per le motivazioni espresse nella valutazione tecnica trasmessa in data 14/07/2023 e allegata al
presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

VERIFICATO pertanto, di poter avviare la procedura negoziata di acquisto, essendo state accertate le
condizioni di infungibilità per il dispositivo medico oggetto del richiamato bando esplorativo;

RITENUTO opportuno adottare la modalità dell'accordo quadro poiché tale fattispecie contrattuale
prevede che:
 i quantitativi di fornitura restino dipendenti esclusivamente dalle esigenze delle strutture sanitarie

utilizzatrici, entro il limite del valore dell'Accordo in parola;
 l'Amministrazione appaltante non assuma alcun impegno a raggiungere un importo prestabilito né

a raggiungere alcun valore minimo;
 l'operatore economico si impegni ad accettare gli ordinativi alle condizioni economiche e

contrattuali stabilite.

PRESO ATTO che la società Zimmer Biomet Italia S.r.l.:
 è il distributore ufficiale sul territorio nazionale dei dispositivi medici di che trattasi;
 ha dichiarato la congruità dei prezzi proposti rispetto a quanto applicato ad altre ASL sul territorio

nazionale;

http://www.asl.pe.it


 ha trasmesso l’offerta economica n. 058844 del 13/06/2022, allegata al presente atto per formarne
parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che il contratto di fornitura avrà un valore complessivo pari ad € 54.000,00 iva esclusa
per una durata di 24 mesi a decorrere dalla data di stipula dello stesso e, comunque, sino
all'esaurimento del valore dell'accordo quadro;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
Legge 7 Agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:
1. Dirigente proponente nella sua qualità di Direttore della U.O.C. Gestione Approvvigionamenti Beni

e Servizi;
nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico – Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

DELIBERA

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende richiamato

1. DI AFFIDARE alla Ditta Zimmer Biomet Italia S.r.l., ai sensi del combinato disposto degli artt. n.50
e n.76 comma 2 lettera b) punto 2) del D.lgs. 36 del 31 Marzo 2023, la fornitura, in
somministrazione, di un sistema di inchiodamento endomidollare ZNN con tecnologia
“Bactiguard”, per un valore complessivo pari ad € 54.000,00 iva esclusa, per una durata di 24 mesi
a decorrere dalla data di stipula contrattuale, per le esigenze della U.O.C. di Ortopedia e
Traumatologia del P.O. di Pescara;

2. DI NOMINARE quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) della presente procedura il
Direttore della U.O.C. Gestione Approvvigionamenti Beni e Servizi, Dott.ssa Vilma Rosa;

3. DI PUBBLICARE il presente atto nell’Albo Pretorio online sul sito www.asl.pe.it, ai sensi e per gli
effetti di cui al D.lgs. 33/2013;

4. DI CONFERIRE alla presente deliberazione immediata esecutività.

http://www.asl.pe.it






























Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 1/16

Segrate, 13/06/2022
AC/mb

OGGETTO:

Codice Descrizione Prezzo unitario € IVA % RDM CND

ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT
47-2592-260-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX26CM RT € 900,00 4,00 2108124 P09120201
47-2592-260-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 260mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108146 P09120201
47-2592-260-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 260mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108162 P09120201
47-2592-260-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 260mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108167 P09120201
47-2592-260-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 260mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108169 P09120201
47-2592-260-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 260mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108171 P09120201
47-2592-260-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 260mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108174 P09120201
47-2592-261-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX26CM LT € 900,00 4,00 2108144 P09120201
47-2592-261-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 260mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108182 P09120201
47-2592-261-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 260mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108185 P09120201
47-2592-261-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 260mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108190 P09120201
47-2592-261-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 260mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108196 P09120201
47-2592-261-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 260mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108199 P09120201
47-2592-261-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 260mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108201 P09120201
47-2592-280-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX28CM RT € 900,00 4,00 2108124 P09120201
47-2592-280-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 280mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108146 P09120201
47-2592-280-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 280mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108162 P09120201
47-2592-280-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 280mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108167 P09120201
47-2592-280-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 280mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108169 P09120201
47-2592-280-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 280mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108171 P09120201
47-2592-280-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 280mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108174 P09120201

OFFERTA N. 058844 - CHIODO BACTIGUARD

Con la presente, abbiamo il piacere di sottoporre alla Vs. cortese attenzione la nostra migliore offerta per la fornitura di:

Spett. le
ASL 03 PESCARA
VIA PAOLINI 45
65124 PESCARA



Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 2/16

47-2592-281-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX28CM LT € 900,00 4,00 2108144 P09120201
47-2592-281-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 280mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108182 P09120201
47-2592-281-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 280mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108185 P09120201
47-2592-281-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 280mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108190 P09120201
47-2592-281-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 280mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108196 P09120201
47-2592-281-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 280mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108199 P09120201
47-2592-281-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 280mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108201 P09120201
47-2592-300-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX30CM RT € 900,00 4,00 2108124 P09120201
47-2592-300-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 300mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108146 P09120201
47-2592-300-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 300mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108162 P09120201
47-2592-300-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 300mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108167 P09120201
47-2592-300-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 300mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108169 P09120201
47-2592-300-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 300mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108171 P09120201
47-2592-300-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 300mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108174 P09120201
47-2592-301-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX30CM LT € 900,00 4,00 2108144 P09120201
47-2592-301-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 300mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108182 P09120201
47-2592-301-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 300mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108185 P09120201
47-2592-301-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 300mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108190 P09120201
47-2592-301-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 300mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108196 P09120201
47-2592-301-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 300mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108199 P09120201
47-2592-301-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 300mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108201 P09120201
47-2592-320-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX32CM RT € 900,00 4,00 2108124 P09120201
47-2592-320-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 320mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108146 P09120201
47-2592-320-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 320mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108162 P09120201
47-2592-320-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 320mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108167 P09120201
47-2592-320-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 320mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108169 P09120201
47-2592-320-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 320mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108171 P09120201
47-2592-320-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 320mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108174 P09120201
47-2592-321-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX32CM LT € 900,00 4,00 2108144 P09120201
47-2592-321-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 320mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108182 P09120201
47-2592-321-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 320mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108185 P09120201
47-2592-321-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 320mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108190 P09120201
47-2592-321-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 320mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108196 P09120201
47-2592-321-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 320mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108199 P09120201
47-2592-321-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 320mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108201 P09120201
47-2592-340-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX34CM RT € 900,00 4,00 2108124 P09120201
47-2592-340-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 340mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108146 P09120201
47-2592-340-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 340mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108162 P09120201
47-2592-340-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 340mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108167 P09120201
47-2592-340-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 340mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108169 P09120201
47-2592-340-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 340mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108171 P09120201
47-2592-340-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 340mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108174 P09120201



Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 3/16

47-2592-341-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX34CM LT € 900,00 4,00 2108144 P09120201
47-2592-341-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 340mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108182 P09120201
47-2592-341-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 340mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108185 P09120201
47-2592-341-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 340mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108190 P09120201
47-2592-341-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 340mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108196 P09120201
47-2592-341-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 340mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108199 P09120201
47-2592-341-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 340mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108201 P09120201
47-2592-360-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX36CM RT € 900,00 4,00 2108124 P09120201
47-2592-360-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 360mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108146 P09120201
47-2592-360-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 360mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108162 P09120201
47-2592-360-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 360mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108167 P09120201
47-2592-360-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 360mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108169 P09120201
47-2592-360-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 360mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108171 P09120201
47-2592-360-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 360mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108174 P09120201
47-2592-361-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX36CM LT € 900,00 4,00 2108144 P09120201
47-2592-361-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 360mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108182 P09120201
47-2592-361-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 360mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108185 P09120201
47-2592-361-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 360mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108190 P09120201
47-2592-361-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 360mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108196 P09120201
47-2592-361-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 360mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108199 P09120201
47-2592-361-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 360mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108201 P09120201
47-2592-380-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX38CM RT € 900,00 4,00 2108124 P09120201
47-2592-380-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 380mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108146 P09120201
47-2592-380-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 380mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108162 P09120201
47-2592-380-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 380mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108167 P09120201
47-2592-380-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 380mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108169 P09120201
47-2592-380-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 380mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108171 P09120201
47-2592-380-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 380mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108174 P09120201
47-2592-381-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX38CM LT € 900,00 4,00 2108144 P09120201
47-2592-381-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 380mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108182 P09120201
47-2592-381-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 380mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108185 P09120201
47-2592-381-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 380mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108190 P09120201
47-2592-381-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 380mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108196 P09120201
47-2592-381-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 380mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108199 P09120201
47-2592-381-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 380mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108201 P09120201
47-2592-400-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX40CM RT € 900,00 4,00 2108124 P09120201
47-2592-400-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 400mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108146 P09120201
47-2592-400-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 400mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108162 P09120201
47-2592-400-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 400mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108167 P09120201
47-2592-400-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 400mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108169 P09120201
47-2592-400-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 400mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108171 P09120201
47-2592-400-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 400mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108174 P09120201



Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 4/16

47-2592-401-08 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT 8.3MMX40CM LT € 900,00 4,00 2108144 P09120201
47-2592-401-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 400mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108182 P09120201
47-2592-401-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 400mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108185 P09120201
47-2592-401-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 400mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108190 P09120201
47-2592-401-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 400mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108196 P09120201
47-2592-401-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 400mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108199 P09120201
47-2592-401-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 400mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108201 P09120201
47-2592-420-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 420mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108146 P09120201
47-2592-420-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 420mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108162 P09120201
47-2592-420-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 420mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108167 P09120201
47-2592-420-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 420mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108169 P09120201
47-2592-420-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 420mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108171 P09120201
47-2592-420-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 420mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108174 P09120201
47-2592-421-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 420mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108182 P09120201
47-2592-421-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 420mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108185 P09120201
47-2592-421-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 420mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108190 P09120201
47-2592-421-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 420mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108196 P09120201
47-2592-421-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 420mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108199 P09120201
47-2592-421-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 420mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108201 P09120201
47-2592-440-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 440mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108146 P09120201
47-2592-440-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 440mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108162 P09120201
47-2592-440-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 440mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108167 P09120201
47-2592-440-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 440mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108169 P09120201
47-2592-440-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 440mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108171 P09120201
47-2592-440-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 440mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108174 P09120201
47-2592-441-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 440mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108182 P09120201
47-2592-441-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 440mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108185 P09120201
47-2592-441-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 440mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108190 P09120201
47-2592-441-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 440mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108196 P09120201
47-2592-441-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 440mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108199 P09120201
47-2592-441-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 440mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108201 P09120201
47-2592-460-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 460mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108146 P09120201
47-2592-460-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 460mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108162 P09120201
47-2592-460-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 460mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108167 P09120201
47-2592-460-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 460mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108169 P09120201
47-2592-460-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 460mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108171 P09120201
47-2592-460-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 460mm DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108174 P09120201
47-2592-461-09 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø9.3 X 460mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108182 P09120201
47-2592-461-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø10 X 460mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108185 P09120201
47-2592-461-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø11 X 460mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108190 P09120201
47-2592-461-12 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø12 X 460mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108196 P09120201
47-2592-461-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø13 X 460mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108199 P09120201



Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 5/16

47-2592-461-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO GT Ø14 X 460mm SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108201 P09120201

ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO
47-2587-001-00 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO L 0mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105220 P091280
47-2587-001-05 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO L 5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105220 P091280
47-2587-001-10 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO L 10mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105220 P091280
47-2587-001-15 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO FEMORALE ANTEROGRADO L 15mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105220 P091280
47-2587-002-00 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO CMN L 0mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105324 P091280
47-2587-002-05 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO CMN L 5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105324 P091280
47-2587-002-10 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO CMN L 10mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105324 P091280
47-2587-002-15 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO CMN L 15mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105324 P091280
47-2587-005-00 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO TIBIALE L 0mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2107130 P091280
47-2587-005-05 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO TIBIALE L 5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2107130 P091280
47-2587-005-10 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO TIBIALE L 10mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2107130 P091280
47-2587-005-15 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO TIBIALE L 15mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2107130 P091280
47-2587-008-00 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO FEMORALE RETROGRADO L 0mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105260 P091280
47-2587-008-05 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO FEMORALE RETROGRADO L 5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105260 P091280
47-2587-008-10 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO FEMORALE RETROGRADO L 10mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105260 P091280
47-2587-008-15 ZNN BACTIGUARD - TAPPO PER CHIODO FEMORALE RETROGRADO L 15mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105260 P091280

ZNN BACTIGUARD - DADO-RONDELLA-SET SCREW
47-2588-000-01 ZNN BACTIGUARD - DADO PER VITE DA SPONGIOSA Ø6mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105165 P091280
47-2588-000-02 ZNN BACTIGUARD - RONDELLA TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105190 P091280
47-2593-000-00 ZNN BACTIGUARD - SET SCREW VITE CEFALICA CHIODO CMN TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2108564 P091280

ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO
47-2593-210-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø10 X 215mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-210-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø11.5 X 215mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-210-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø13 X 215mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-210-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø14.5 X 215mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-211-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø10 X 215mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-211-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø11.5 X 215mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-211-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø13 X 215mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-211-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø14.5 X 215mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-212-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø10 X 215mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-212-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø11.5 X 215mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-212-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø13 X 215mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-212-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø14.5 X 215mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-213-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø10 X 215mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-213-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø11.5 X 215mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-213-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø13 X 215mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-213-14 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø14.5 X 215mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201



Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 6/16

47-2593-214-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø10 X 215mm 135° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-214-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø11.5 X 215mm 135° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-214-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø13 X 215mm 135° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-215-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø10 X 215mm 135° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-215-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø11.5 X 215mm 135° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-215-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO CORTO Ø13 X 215mm 135° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-300-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 300mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-300-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 300mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-300-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 300mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-301-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 300mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-301-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 300mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-301-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 300mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-302-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 300mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-302-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 300mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-302-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 300mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-303-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 300mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-303-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 300mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-303-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 300mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-320-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 320mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-320-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 320mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-320-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 320mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-321-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 320mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-321-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 320mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-321-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 320mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-322-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 320mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-322-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 320mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-322-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 320mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-323-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 320mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-323-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 320mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-323-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 320mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-340-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 340mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-340-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 340mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-340-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 340mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-341-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 340mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-341-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 340mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-341-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 340mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-342-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 340mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-342-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 340mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-342-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 340mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-343-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 340mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-343-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 340mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-343-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 340mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201



Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 7/16

47-2593-360-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 360mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-360-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 360mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-360-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 360mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-361-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 360mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-361-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 360mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-361-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 360mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-362-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 360mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-362-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 360mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-362-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 360mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-363-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 360mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-363-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 360mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-363-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 360mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-380-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 380mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-380-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 380mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-380-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 380mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-381-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 380mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-381-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 380mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-381-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 380mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-382-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 380mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-382-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 380mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-382-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 380mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-383-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 380mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-383-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 380mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-383-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 380mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-400-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 400mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-400-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 400mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-400-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 400mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-401-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 400mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-401-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 400mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-401-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 400mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-402-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 400mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-402-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 400mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-402-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 400mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-403-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 400mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-403-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 400mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-403-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 400mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-420-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 420mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-420-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 420mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-420-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 420mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-421-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 420mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-421-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 420mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-421-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 420mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201



Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 8/16

47-2593-422-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 420mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-422-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 420mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-422-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 420mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-423-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 420mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-423-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 420mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-423-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 420mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-440-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 440mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-440-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 440mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-440-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 440mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-441-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 440mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-441-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 440mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-441-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 440mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-442-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 440mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-442-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 440mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-442-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 440mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-443-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 440mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-443-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 440mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-443-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 440mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-460-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 460mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-460-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 460mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-460-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 460mm 125° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-461-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 460mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-461-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 460mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-461-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 460mm 125° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-462-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 460mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-462-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 460mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-462-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 460mm 130° DX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-463-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø10 X 460mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-463-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø11.5 X 460mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201
47-2593-463-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO PERTROCANTERICO LUNGO Ø13 X 460mm 130° SX TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2104876 P09120201

ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO
47-2594-160-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO CORTO Ø10 X 160mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108313 P09120201
47-2594-160-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO CORTO Ø11.5 X 160mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108325 P09120201
47-2594-160-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO CORTO Ø13 X 160mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108328 P09120201
47-2594-200-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO CORTO Ø10 X 200mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108313 P09120201
47-2594-200-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO CORTO Ø11.5 X 200mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108325 P09120201
47-2594-200-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO CORTO Ø13 X 200mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108328 P09120201
47-2594-240-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO CORTO Ø10 X 240mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108313 P09120201
47-2594-240-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO CORTO Ø11.5 X 240mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108325 P09120201
47-2594-240-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO CORTO Ø13 X 240mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108328 P09120201
47-2594-280-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø10 X 280mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108332 P09120201



Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 9/16

47-2594-280-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø11.5 X 280mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108333 P09120201
47-2594-280-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø13 X 280mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108337 P09120201
47-2594-300-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø10 X 300mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108332 P09120201
47-2594-300-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø11.5 X 300mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108333 P09120201
47-2594-300-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø13 X 300mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108337 P09120201
47-2594-320-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø10 X 320mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108332 P09120201
47-2594-320-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø11.5 X 320mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108333 P09120201
47-2594-320-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø13 X 320mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108337 P09120201
47-2594-340-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø10 X 340mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108332 P09120201
47-2594-340-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø11.5 X 340mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108333 P09120201
47-2594-340-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø13 X 340mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108337 P09120201
47-2594-360-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø10 X 360mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108332 P09120201
47-2594-360-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø11.5 X 360mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108333 P09120201
47-2594-360-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø13 X 360mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108337 P09120201
47-2594-380-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø10 X 380mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108332 P09120201
47-2594-380-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø11.5 X 380mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108333 P09120201
47-2594-380-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø13 X 380mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108337 P09120201
47-2594-400-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø10 X 400mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108332 P09120201
47-2594-400-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø11.5 X 400mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108333 P09120201
47-2594-400-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø13 X 400mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108337 P09120201
47-2594-420-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø10 X 420mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108332 P09120201
47-2594-420-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø11.5 X 420mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108333 P09120201
47-2594-420-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø13 X 420mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108337 P09120201
47-2594-440-10 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø10 X 440mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108332 P09120201
47-2594-440-11 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø11.5 X 440mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108333 P09120201
47-2594-440-13 ZNN BACTIGUARD - CHIODO FEMORALE RETROGRADO Ø13 X 440mm TITANIO STERILE € 900,00 4,00 2108337 P09120201

ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5
47-2583-020-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 20mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-022-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 22.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-025-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 25mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-027-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 27.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-030-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 30mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-032-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 32.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-035-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 35mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-037-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 37.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-040-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 40mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-042-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 42.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-045-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 45mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-047-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 47.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-050-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 50mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-052-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 52.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601



Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 10/16

47-2583-055-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 55mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-057-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 57.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-060-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 60mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-065-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 65mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-070-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 70mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-075-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 75mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-080-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 80mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-085-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 85mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-090-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 90mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-095-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 95mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601
47-2583-100-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø5 X 110mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105113 P09120601

ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5
47-2584-020-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 20mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-022-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 22.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-025-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 25mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-027-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 27.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-030-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 30mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-032-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 32.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-035-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 35mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-037-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 37.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-040-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 40mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-042-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 42.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-045-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 45mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-047-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 47.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-050-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 50mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-052-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 52.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-055-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 55mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-057-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 57.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-060-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 60mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-065-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 65mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-070-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 70mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-075-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 75mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-080-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 80mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-085-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 85mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-090-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 90mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-095-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 95mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601
47-2584-100-50 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø5 X 110mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105135 P09120601

ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4
47-2583-020-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 20mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-022-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 22.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601



Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 11/16

47-2583-025-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 25mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-027-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 27.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-030-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 30mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-032-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 32.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-035-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 35mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-037-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 37.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-040-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 40mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-042-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 42.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-045-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 45mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-047-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 47.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-050-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 50mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-052-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 52.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-055-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 55mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-057-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 57.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-060-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 60mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-065-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 65mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-070-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 70mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-075-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 75mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-080-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 80mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-085-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 85mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-090-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 90mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-095-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 95mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601
47-2583-100-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE PARZIALMENTE FILETTATA Ø4 X 110mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105097 P09120601

ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4
47-2584-020-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 20mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-022-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 22.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-025-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 25mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-027-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 27.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-030-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 30mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-032-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 32.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-035-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 35mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-037-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 37.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-040-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 40mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-042-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 42.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-045-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 45mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-047-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 47.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-050-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 50mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-052-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 52.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-055-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 55mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-057-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 57.5mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601
47-2584-060-40 ZNN BACTIGUARD - VITE DA CORTICALE A STABILITA' ANGOLARE Ø4 X 60mm TITANIO STERILE € 60,00 4,00 2105128 P09120601



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Vilma Rosa

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0701010304

Anno 2023-2025

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Caponetti ff
firmato digitalmente



Deliberazione n. 1320 del 23/08/2023 ad oggetto:

AFFIDAMENTO ALLA DITTA ZIMMER BIOMET ITALIA S.R.L., AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO
DEGLI ARTT. N. 50 E N. 76 COMMA 2 LETTERA B) PUNTO 2) DEL D.LGS. 36 DEL 31 MARZO 2023, DELLA
FORNITURA DI UN SISTEMA DI INCHIODAMENTO ENDOMIDOLLARE ZNN CON TECNOLOGIA
“BACTIGUARD” PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C. DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DEL P.O. DI
PESCARA
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 23/8/2023 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


